

Hyvä ystävä,

herättäjäjuhlia vietettiin Seinäjoella tunnukseksi ”Anna toivo huomiseen”. Virret ja puheet kuljettivat toivon maisemissa, sää helli, kaunis juhkakenttä Lakeuden Ristin juurella lepuutti juhlavierasta. Juhlista jäi jälleen kiitollinen mieli.

Kuinka paljon talkootyötä, kuinka paljon Herättäjä-Yhdistyksen työntekijöiden valmisteluja ja vaivannäköä, kuinka paljon isäntäseurakunnan vastuunkantajien sitoutumista, taloudellista tukea ja ututteraa työtä juhlat edellyttivätkään jälleen kerran. Juhlat eivät synny tyhjästä.

Herättäjä-Yhdistys on heränneen kansan palvelujärjestö, joka pitää huolta seuraliikkeestä ja toteuttaa seuraliikkeen antamia tehtäviä. Herättäjäjuhlien lisäksi työsarkaa on seurojen järjestämisessä ja seuratoiminnan tukemisessa, rippikoulu- ja kasvatustyössä, opiskelijatyössä, musiikkityössä, kansainvälisessä työssä sekä kustannustoiminnassa, Henki-lehden toimittamisessa ja seuraliikkeen viestinnässä. Tehtäväkenttien määrä on hengästyttävä, varsinkin kun otetaan huomioon työntekijäjoukon vähäinen (supistunut) määrä.

Meidän — siis seuraliikkeen jäsenten ja ystävien — tulee huolehtia siitä, että Herättäjä-Yhdistyksellä ja sen työntekijöillä on riittävät resurssit toteuttaa niitä tehtäviä, jotka olemme yhdistykselle antaneet. Tämä toteutuu merkittävästi kolehtien avulla, mutta valitettavasti kolehtikertymät sekä kirkko- että seurakolehdeista ovat koronavuosina pienentyneet. Tarvitsemme uusia keinoja tärkeän työn tukemiseen ja kannattelemiseen.

Elämässä on monenlaista vaivaa, mistä me Siionin virsissä veisaamme. Mutta on myös jotain vaivatonta. Oheinen esite kertoo vaivattomasta tavasta tukea Herättäjä-Yhdistystä säännöllisen lahjoittamisen avulla. Jokainen voi valita itselleen sopivan kuukausimäärän ja kohteen. Jos riittävän monet innostuvat tästä tavasta, Herättäjä-Yhdistys pystyy suoriutumaan tehtävistään ja jopa paremmin kehittämään työtään uusien veisaajien ulottuville.

Testamentit ja yksittäiset suuremmat lahjoitukset ovat kannatelleet osaltaan Herättäjä-Yhdistyksen työtä kuluneiden vuosikymmenten aikana. Myös ne ovat edelleen tervetulleita. Mutta nyt vetoan: ryhdy, ole hyvä, kuukausilahjoittajaksi. ”Anna toivo huomiseen”. Yksi toivon merkki Herättäjä-Yhdistykselle on — toivottavasti — kasvava kuukausilahjoittajien joukko.



Herättäjä-Yhdistyksen puheenjohtaja



Ota yhteyttä:

-  www.h-y.fi
-  hy@h-y.fi
-  0400 805 904
-  Siiriläntie 11-13,
62100 LAPUA

HERÄTTÄJÄ-YHDISTYSTÄ VOIT TUKEA MONIN TAVOIN

LAHJOITA VERKKOPANKISSA:

Rahankeräystili POP Pankki FI29 4747 0010 0394 77

HUOM. merkitse viestikenttään lahjoituksen kohde (kotimaantyö, kansainvälinen työ, nuorisotyö, musiikkityö tai herättäjätjuhlat).

LAHJOITA TEKSTIVIESTITÄ:

Lähetä sana HERÄTTÄJÄ10 numeroon 16588 (10 €)

Lähetä sana HERÄTTÄJÄ20 numeroon 16588 (20 €)

Lähetä sana HERÄTTÄJÄ40 numeroon 16588 (40 €)

HUOM. tekstiviesti- ja puhelinlahjoituksia ei voi kohdentaa tietyille työmuodoille, vaan kaikki niiden kautta tulleet lahjoitukset jaetaan tasan kotimaantyön, kansainvälisen työn, nuorisotyön, musiikkityön ja herättäjätuhlien kesken.

LAHJOITA SOITTAMALLA:

Soita numeroon 0600-11100.

Puhelun hinta on 10,10 € + pvm.

LAHJOITA MOBILEPAYLLA:

49781 — Herättäjä-Yhdistyksen kotimaantyöhön

55385 — Herättäjä-Yhdistyksen kansainväliseen työhön

10800 — Herättäjä-Yhdistyksen nuorisotyöhön



P.S: VOIT LAHJOITAA MYÖS FACEBOOKISSA

Herättäjä-Yhdistyksen valitseminen merkkipäiväkeräyksen kohteeksi on turvallinen ja kustannustehokas tapa lahjoittaa. Lahjoittajilla on oltava luottokortti.



P.S: LAHJOITA-SIVULLE PÄÄSET KÖRTTIÄPISSÄ

Lataa puhelimeesi körttisovellus, jossa on suora linkki myös Lahjoita-sivulle.

Hae sovelluskaupastasi hakusanalla Herättäjä-Yhdistys.



Keräyslupa: RA/2018/1100,
keräysaika: 1.1.2019– 31.12.2023

www.h-y.fi/lahjoita

KIITOS LAHJOITUKSESTASI!



Ilossa ja surussa voit muistaa Herättäjä-Yhdistyksen adresseilla ja korteilla



Adresseissa on kolme kansivaihtoehtoa. Jokaisessa adressissa on neljä sisälehteä, joista voi valita sopivimman.

Adressin hinta on 14 €.



Nyt myös kortti osanottoon ja onnitteluun.

Mukana kirjekuori. Osanottokortissa Siionin virren säe, onnittelukortissa tilaa omalle tekstille. Kortin hinta 4,90 €.

www.herattaja.fi

Uutuuskirjoja



Anna toivo huomiseen, herännäiskirjoituksia 2021–2023 (toim. Urpo Karjalainen) tuo lukijoilleen kokemuksen siitä, että Jumalan maailman tulevaisuus on avoin.

20 €

Toivon säteitä hartaudeksi, huviksi ja hyödyksi (toim. Iida Tukeva ja Raisa Jarkkola) on Herättäjä-Yhdistyksen nuorisotyön viettä 50-vuotisjuhlakirja nuorilta ja nuorten ystäviltä.



25 €

Petri Järveläisen *Tintinnabuliteologia* pyrkii samaan kuin virolaisen Arvo Pärtin sävellykset: kuulostamaan samalla menneiltä ja tulevaisuutta esittäville.



15 €

Eija Taskinen-Tuovisen *Armonkerjäläisten akatemia — Portaanpää 1923–2023* kertoo sekä oppilaitoksen että herännäisyyden vaiheista 1900-luvulla.



34 €

Elämän kirja on syntymäpäiväkirja, lahjakirja, päiväkirja, muistikirja... Rovasti Olavi Kaukolan arkisten rukousten ja pastori Ulla Mitrusen kauniiden kuvien lisäksi runsaasti tilaa muistinpanoille.



20 €



Tilaukset:
www.herattaja.fi, (06) 433 5700, tilaukset@h-y.fi